
 
 

Investorportal 
 

 

For at du skal få tilgang til å bruke funksjonaliteten under for å selge dine fondsandeler, er det et 
krav at du er opprettet som kunde i Danske Invest AS. Er du ikke det, vil du fortsatt kunne logge 
deg inn med din BankID for å se din beholdning, men ikke utføre ordre. 

 

 

1. Logg inn med BankID 

 

 

 
2. Når innlogget, vil du i venstre marg se en meny over de funksjonene som er tilgjengelig i 

investorportalen. 
 
 
 

 



 
 

 

 

 

 

Beholdning 
I denne oversikten vil du se din beholdnings markedsverdi med sist kjente NAV-pris. Som bilde 
under viser, er denne verdien en totalverdi på din beholdning. Her vil du også kunne begynne 
salgsprosessen av fondene dine.

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Har du beholdning i flere fond, klikk på kontoen, så vil beholdning i alle fond bli synlig. 

 

 

 

 

 

 

 

Her vil du også ha anledning til å selge dine andeler, se markert i gult under.  

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

Dersom du ønsker å selge dine andeler i fondene du har beholdning i, vil du få opp skjemaet vist 
under. 

 

 

Første steg vil være å velge hvilken andelseierkonto du ønsker å handle på, se bilde under. Har 
du kun en andelseierkonto, vil det kun være en andelseierkonto som vil være synlig. Velg den. 

 Har du flere andelseierkonti, vil du måtte ta et aktivt valg på hvilken konto du ønsker å legge inn 
ordre på. 

 



 
 

I feltet for bankkonto, vil det automatisk komme opp det kontonummeret vi har registrert på deg 
i vårt andelseierregister.  

 

Deretter må du legge inn hvilke fond du ønsker å selge. Dette gjøres ved å klikke på ‘VELG FOND’ 
som vist under.  

 

 

 



 
 

Når du trykker her, vil du få opp det eller de fondene du har i beholdning.  

Deretter trykker du på ‘VELG’ til høyre for det fondet du skal selge.  

 

 

Huk deretter av for ‘Selg alt’ som vist i bildet under. Husk også at du må huke av på at du 
bekrefter bekjentskap til informasjonen om fondet. Dette gjøres som vist under i den nederste 
røde sirkelen.  

 
 

 
 
 
  
 
 
 
 



 
 

Dersom du ønsker en e-post når handelsbekreftelsen er tilgjengelig i investorportalen, kan du 
legge inn e-post adressen din i feltet som vist under. Merk at dette kun er får å få varsling på at 
dokumentene er klare i portalen, det vil ikke bli sendt dokumenter pr. e-post.  

Du må uansett logge inn i investorportalen for å se dokumentene.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Etter at feltene i skjemaet under er fylt ut, klikker du på ‘SELG’.  

 

 
 
 

Da vil du få et sammendrag over ordredetaljene, klikk deretter på ‘BEKREFT NY ORDRE’ hvis 
ordren skal plasseres.  

 

 
 
 



 
 

 
  

Transaksjoner 
Under transaksjoner vil du se de transaksjonene som gjennomført og oppgjort på din 
andelseierkonto. Her har du også mulighet til å eksportere dataene til et regneark.  

 
 
 
 

Dokumenter 
 

Under dokumenter vil du finne elektronisk arkiv på de dokumentene som er tilgjengelig for deg.  

 

 


